



Pappardelle, 250g

Pappardelle



Artikelnummer TPBPA0005	GTIN-Stück  8 018699 013289	GTIN-Verpackung  8 018699 513284	eco-ID 76294	
-----------------------------------	---	--	------------------------	---

Marke

Natura Toscana



Qualität

EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*HARTWEIZENGRIESS, Wasser. *ökologisch

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

Allgemeines

Wir bieten vier typische Nudelsorten aus der Toskana an, die handwerklich verarbeitet und in den sanften Hügeln von Val d'Orcia in der Provinz von Siena ausschließlich aus in der Toskana angebautem Hartweizen hergestellt werden. Die Produktion erfolgt entsprechend traditioneller Methoden: langsame Trocknung und Pressen mit Kupferdüsen, um raue und poröse Nudeln herzustellen, die sich hervorragend für jede Art Soße eignen. Probieren Sie die Formate: Pappardelle, Spaghetti alla Chitarra, Mezze Maniche e Pici.

Kurzbeschreibung

Wir bieten vier typische Nudelsorten aus der Toskana an, die handwerklich verarbeitet und in den sanften Hügeln von Val d'Orcia in der Provinz von Siena ausschließlich aus in der Toskana angebautem Hartweizen hergestellt werden. Die Produktion erfolgt entsprechend traditioneller Methoden: langsame Trocknung und Pressen mit Kupferdüsen, um raue un

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort.

Allergiehinweise

enthalten: Gluten





Pappardelle, 250g
Pappardelle



Artikelnummer TPBPA0005	GTIN-Stück 8 018699 013289	GTIN-Verpackung 8 018699 513284	eco-ID 76294	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... Italienische Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1492 kJ / 352 kcal
 Fett..... 1,0 g
 Kohlenhydrate..... 72,2 g
 Ballaststoffe..... 3,0 g
 Eiweiß..... 12,0 g
 Salz..... 0,02 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Sack
 Verpackungsmaterial..... Kunststoff

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... PROBIOS S.R.L. unipersonale – Società Benefit, Via degli Olmi 13-15, I-50041 Calenzano (FI)